[image: image1.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

Macaé Capital do Petróleo

Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

                              REQUERIMENTO Nº 505/2017

                                     O Vereador que o presente subscreve, depois de observar as normas regimentais, REQUER à Mesa Diretora, a realização de Audiência Pública, no Plenário do Palácio Natálio Salvador Antunes, em data a ser combinada, para discussão entre os Poderes Executivo, Legislativo e Sociedade interessada, sobre o Projeto de Lei Complementar nº E-004/2017, que dispõe sobre a Autorização para extinção da Fundação Macaé de Cultura – FMC e dá outras providências.

                                  Solicito ainda, que agendada a Audiência Pública, sejam disponibilizados os equipamentos necessários e publicado edital de convocação, observando o Princípio da Publicidade e Transparência dos Atos Administrativos.
                                                 Sala das Sessões, 24 de  abril de 2017

                                             Júlio César de Barros
                                                                Vereador Autor

                                                                                        Elaboração: Carlos Lecio de Oliveira – Agente Legislativo IIB

[image: image2.png]PROVAD( Palicio do Legislativo Natdlio Salvador Antunes 3mar:
ROVADO Rodovia Christino José da Silva Jinior, 5/n. Virgem Santa Cémara Municipal de Macae
DIscuUssio Macaé-RJ. CEP: 37.948-010 Expediente

EM| Telefone/Fax (022) 2772-4681
— E-mal: secretaria@crmmace.ri.qov.br _— )

[image: image1.png][image: image2.png]